Avalúo, de Factibilidad, Diseño de Planos de Arquitectura e 

Ingeniería, Estudio de Impacto Ambiental, Mercadeo. 

o Costo del Terreno 

o Costos de Construcción 

o Costos Administrativos y Financieros 

o Otros (Alquileres, Imprevistos, etc.) 

Este desglose arroja un monto de un millón ciento cincuenta mil con 00/100 (B/. 1 

150,000.00).  

Anteproyecto Aprobado 

Plano de Anteproyecto  

PTAR 

POZO 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto. 

El proyecto se encuentra realizando los procedimientos necesarios para poder ejecutar la obra